
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
179 
144 
146 
62 

140 
112 
184 
193 
210 
181 
165 
199 
105 
102 
149 
205 

Name 
MARCIO A. PEREIRA 
RICARDO RAMALHO 
THIAGO LOPES 
LUCIANO ROSA 
DAVID MARÇAL 
MURITI H JUNIOR 
CLEVERSON OLIVEIRA 
FABRICIO KAVA 
RICARDO NICOLAU 
RAFAEL R.M.OLIVEIRA 
PAULO SANTANA 
ANDREI SOUSA 
PAULO POMPEO JR 
RUDINEI BOGO 
ADILSON G. DE OLIVEIRA 
MARCELO MACCAGNAN 

Class 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 

Laps 
5 
3 
3 
4 
4 
5 
4 
5 
4 
4 
5 
4 
4 
4 
4 
3 

Best Tm 
1:27.407 
1:27.640 
1:29.527 
1:29.861 
1:30.062 
1:30.647 
1:31.596 
1:33.261 
1:33.423 
1:33.716 
1:36.152 
1:36.312 
1:36.401 
1:36.935 
1:37.496 
1:43.597 

Diff 

0.233 
2.120 
2.454 
2.655 
3.240 
4.189 
5.854 
6.016 
6.309 
8.745 
8.905 
8.994 
9.528 

10.089 
16.190 

Gap 

0.233 
1.887 
0.334 
0.201 
0.585 
0.949 
1.665 
0.162 
0.293 
2.436 
0.160 
0.089 
0.534 
0.561 
6.101 

In Lap 
5 
2 
2 
4 
3 
5 
4 
3 
3 
4 
5 
4 
3 
4 
3 
3 

Patrocinio 

Sorted on Best Lap time

Printed: 25/05/2015 17:50:47 

Cronometragem           Diretor de Prova           Comissários Desportivos 
www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE 2015 2aETAP 
 Track Day Grupo A ( SABADO ) 

4o Treino - Grupo A 

Practice (20:00 Time) started at 12:32:35 

Aut Raul Boelsel 3,695 km 

23/05/2015 14:20 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___


